
 

2021年 4月 20日 

お客さま各位 

 

日航関西エアカーゴ・システム株式会社 

業務部 

 

業務部 新事務所開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社 業務部 事務所の開設につきましてお知らせいたします。 

大変お手数をお掛けしますが、電話、FAX番号および住所のお控えなど、ご登録ください

ますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

1. 事務所所在地 

〒549-0021大阪府泉南市泉州空港南 1番地 JALKAS輸入貨物ビル 2F 

※新事務所開設日 4月 28日（水）（移転作業日 4月 26～27日） 

 

2. 電話番号 

（1）4月 28日（水）朝 9時まで 

  旧輸出部輸出業務グループ TEL 072-455-3192※ 

                        FAX 072-455-3665※ 

旧輸入部輸入業務グループ TEL 072-455-3190※ 

                            FAX 072-455-3643 

※電話番号の新設に伴い、上記番号は廃止となります。 

 

（2）4月 28日（水）朝 9時以降 

業務部 新電話番号 TEL 072-455-3697   営業時間 平日 9:00～17:40 

                     FAX 072-455-3643 

※上記営業時間外のお問い合わせは下記へご連絡をお願いいたします。 

輸出貨物に関する問い合わせ エアライン部 輸出第一グループ TEL 072-455-3150 

輸入貨物に関する問い合わせ エアライン部 輸入グループ TEL 072-455-3160 

 

以上 


